

Öppet brev till Region Gotlands Politiker

Smittspridningen synes nu öka markant på Gotland och även på Gotland är smittan nu inne på åtminstone ett äldreboende.

Olika typer av åtgärder, enligt fastställda planer, vidtas nu förhoppningsvis.

Dialoger förs mellan region Gotland och bl a näringslivsorganisationer om Corona och dess effekter. Detta är bra.

Den stora riskgruppen för att bli allvarligt drabbade av Corona är de äldre på Gotland.

Ca 30 % av Gotlands befolkning är 65 år och äldre. En stor del av dessa är med i någon av Gotlands många pensionärsorganisationer.

Över allt i landet för kommuner och regioner nu en dialog med äldreorganisationerna om Corona och hur vi tillsammans kan hjälpas åt att skydda de äldre och mildra effekterna av allt som blir följden av denna pandemi.

På Gotland har vi, PRO, ej på **något** sätt hört något från Region Gotland!!!

På Gotland är tydligen valet att äldreorganisationerna ska ställas helt utanför. Ett mycket märkligt val tycker vi. Är det så illa att vi ej anses som en resurs?

Vare sig berörda förvaltningar, politiker i majoritet eller i minoritet tycks göra någon ansträngning för att hålla kontakt/få information/ge information/diskutera med äldreorganisationerna.

Vi får frågor från oroliga medlemmar/äldre om Corona och vad som händer här på Gotland. Vi tvingas då konstatera/svara att vi inte vet något mer än det lilla man själv kan (om man klarar tekniken) läsa på regionens hemsida. Detta då vi ej är en del i arbetet mot Corona, som i resten av landet.

Vår fråga är till de politiska företrädarna i region Gotlands styrelse blir:

Varför ställs pensionärsorganisationernas medlemmar, d v s riskgruppen, helt åt sidan i arbetet mot Corona och dess kort- och långsiktiga effekter?

Tycker du detta är rätt strategi?

Om ej rätt strategi. Vilka initiativ kommer du/ditt parti att ta för att ändra på detta?

2022 är det val igen och vi kommer inte att glömma hur ni denna svåra tid såg på oss äldre.

Till er alla som i dessa Coronatider jobbar och sliter bl a i sjukvården och äldreomsorgen, ETT STORT TACK till Er från PRO Gotland och våra medlemmar. Vi uppskattar verkligen det arbete Ni utför för de äldre här på Gotland.

P-O Karström, Ordförande PRO Gotland

Tommy Johansson, Vice ordförande PRO Gotland